3o vel filios nostros successorie pertinebunt. si vero uxorem duceremus con
silio ipsorum non habito nec favore, quod civitas Wrawenstatensis cum 
omnibus dominiis et iuribus ut prius expressům est ad ipsos et heredes 
ipsorum liberaliter revertatur. Si vero uxore legittima nobis tradita et2 
facto eidem dotalicio absque filio vel filiis moreremur. tune civitatem et 

35 districtum sibi pro dotalicio assignatum pro mille quingentis marcis re- 
dimere et exsolvere possunt et debent. quandocunque eis facultas oc- 
currerit redimendi. Promittunt eciam fratres nostri predicti, quod si 
cum nostris feodalibus civibus et rusticis aliquid placitare habemus. 
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quod illos ad nostram vel iudicis curie nostre presenciam debemus evo- 
caie et quod se intromittere non debeant de eisdem. Promittimus eciam 
fratribus nostris prefatis omni penitus sine dolo, quod Lutoldum de Lo- 
byn J\ si pro Castellano Stinaviensi nobis resignaverimus, cum ipso castro 
promittere fratribus nostris antefatis ipsum mandabimns et faciemus, vel 5 
Cunradum de Chuchinsdorff vel alium fratribus nostris congruentem dictis 
Lutholdo et Conrado eo idoneum et honestum. Promittimus eciam fra
tribus nostris fide data, quod non gwerrare nec contendere debemus cum 
aliquibus circumsedentibus principibus nisi fratrum nostrorum mediante 
consilio et favore, promittentes sincere et bona nostra lide, omni penitus lu 
sine dolo et zelo malo vendicionem huiusmodi proinde per nos factam 
nuncquam in antea revocare occasione vel causa quacunque, sed eam 
latam giatam firmám et inviolabilem semper observare ac attendere nec 
contra eam facere vel venire ullo unquam tempore publice vel occulte 
de ime vel de facto. In cuius rei testimonium et evidenciam pleniorem 15 
presentes fieri et nostri sigilli munimine fecimus communiri.

Actum et datum in Stynavia feria quarta post diem beati Bartholo- 
mei apostoli proxima anno domini mcccxxvii, presentibus strennuis vins 
dominis Henrico de Brunow, Johanne de Lobii, Lutoldo de Lobii, Cun- 
rado de Chuchinsdorff, Petro de Gorin, Petro Libnik vasallis, necnon 20 
Nicolao Theodrico fratribus advocatis, Henrico Tabernatoris, Cunado 
Pruteno civibus Stinaviensibus et aliis fide dignis.

Siná ber æeftâtigung beg Könige Septum bom 25. 1338.

25. Sie gtöbte ^rciflabt unb Greffen ijulbigen für ben $all beê finber= 
lofen ÿlbfîerbcnê ihrer ^erjöge ^einrtd) beê älteren unb bcö jüngeren 25 
ben ^erjögen Äonrab unb So^unn von £>el$ unb Steinau. 1337

September 6.
1337 In nomine domini amen. Noverint universi presencium noticiam 

'Mpt- ;>• habituri, quod nos Botho advocatus hereditarius in Vrienstat, Henricus 
Albus magister civium, Johannes Bache, Petrus Waltichor, Jacobus Al- 30 
bus, Joannes Gyssel et Tilo de Weningen Geruschen consules necnon 
Universitas civium ibidem d.e iussu et mandata et bona voluntate excel- 
lentissiraorum principům dominorum nostrorum Henrici senioris et Hen
rici iunioris ducum Slezie et dominorum Glogovie et Sagani verum ho- 
magium fecimus et fidelitatis prestitimus iuramentum magnifiais princi- 35 
pibus dominis nostris karissimis Conrado et Johanni ducibus Zlezic et 
dominis Olsniczensibus et Stinavie necnon ipsorum legitimis heredibus,

1) §bf. A 28 Lobii, mie cmdi fpäter unter ben Beugen biefe gurm gebraust ift. 
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qtiod ipsos pro veris dominis habere debemus et ipsis tanquam heredibus 
iustissimis in omnibus obedire, si quod absit domini nostri karissimi pre- 
notati berede vel heredibus ex mulieribus legitimis non relictis more- 
rentur. homagio tarnen et iuramento fidelitatis salvo, quod serenissime

5 principi domine Anne domini nostri iunioris consorti karissime fecimus 
pro ipsius dotalicio et pro dothe. In cuius rei certitudinem presentem 
litteram scribi iussimus nostre curie sub sigillé.

Actum et datum in Vrienstat sabbatho ante diem b. Marie virginis 
nativitatis proximo anno domini millésime trecentesimo tricesimo septimo.

m (gbenfo bte Stabt Groffeu. Nos Nicolaus et Hermannus fratres scul- 
teti dicti Szeleck et Universitas consulum in Crosna, Nicolaus de Cra- 
covia, Johannes Pauline, Gunczelinus de Grüneberg, Petrus laber, Ni
colaus Piger, Johannes Lewenwald, Jacobus Magdeberch et Nicolaus 
Herbordi et Nicolaus dictus Lanke et Hermannus et Universitas totalis

15 civiurn in Crosna etc. Sie gdjíu^referuatiou fefjlt. war alfo wolji 
nur greiftabt ber §erjogin Stana jitm ßeibgebinge toerfdjrieben.

@ebr. bet Soinmersüerg Script, rer. Sites. III, 126.

26. Mönig Sodann bon 23öl)incn beftätigt ben »ertrag bom 27. »uguft
1337 betreffenb baž ^erjogt^itm «Steinau. 1338 SKärj 25.

20 Johannes dei gracia Bohemie rex ac Lncemburgensis cornes ad uni- 1338 
versoruni noticiam volumuspervenire, quod quanquam benignitatis nostre 25 
regia celsitudo quoslibet quos ambit nostrum dominium teneatur dul- 
torosis ') favoribus et benignis promocionibus amplexari. tarnen dignum 
iudicat nostra serenitas et congruum arbitratur, ut personas sublimis